Datenblatt
Einstellbarer Temperatur- Schalter / -Regler mit Istwert Anzeige
und Niveaumessung
Typ: UTS-2...
Ts04 - 13.05.2023 - be - G: je - TS_DKat_UTS-2.cdr
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de Änderungen vorbehalten
Maße in mm 1/8
S

Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de Änderungen vorbehalten
Maße in mm 2/8
Bestellschlüssel
UTS - 2.  2.  SI19.  GH12.  E.  AS26x2.  BE04.  RH01.  ...........  SW52
S
ch
a
ltp
u
n
kt
 o
d
e
r
R
e
e
d
ke
tt
e
Temperaturkanäle:
bis zu 6 möglich
optional
Analogausgang Temperatur
1SI19 = universal U/I *
Gehäuse:
GH12 = 80x75x57 Horizontal
GH13 = 80x75x57 Vertikal
GH14= 122x120x66 Horizontal
GH15 = 122x120x66 Vertikal
optional:
E1 - Ausführung: Sensor abgesetzt,
       Leitung: 1,5m
Anschluss:
AS01 = M12x1 4-polig
AS26 = Klemmleiste / M20 Kabelver.
AS19 = Klemmleiste / M16 Kabelver.
AS08 = 3-polig DIN Ventilstecker
         x2 = Anzahl der Anschlüsse
                 120er Gehäuse max.7
                 80er Gehäuse max.3
Prozessanschluss: siehe Tabelle 1
BE04 = 1/2” Alu
BE15 = 1/2" Edelstahl
BE35 = 1/2” Messing verstellbar
BE05 = 3/4" Alu
BE51 = 1" Alu
BE49 = 1" Edelstahl
BE02 = M20x1,5 Alu
BE53 = M22x1,5 Alu
BE54 = M24x1,5 Alu
BE21 = Flansch 80x50 PA verstellbar
BE50 = Flansch Ad90 Lk73 Alu
BE01 = über Gehäuseboden
Gleitrohr: siehe Tabelle 1
RH01 = ø8mm Messing
RH02 = ø8mm Edelstahl
RH03 = ø12mm Messing
RH09 = ø12mm Edelstahl
Niveau:
 Schaltpunkt:  ...A1=50.B2=100....